Warmia-Mazury Cup 2024 IPSC L1 PLSD

Organizator:
Warminski Klub Strzelecki "10" w Olsztynie

REZULTATY

OLSZTYN, 23 CZERWCA 2024



Komunikat rezultatow zawiera wyniki 7 klasyfikowanych oddzielnie klas sprzetowych:
Classic, Open, PCC, Production, Production Optics, Revolver i Standard.

Zawody odbyty sie na Strzelnicy Warminskiego Klubu Strzeleckiego ,107,
w Matkach k. Olsztyna.

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem IPSC.

Klasyfikacja zawodnikow odbyta sie wedlug przepisow IPSC.

Zawody zakonczono wreczeniem statuetek za miejsca 1-3 oraz medali PLSD za 1 miejsca.
Protestow nie zgtaszano.

Uczestnicy zawodow otrzymali positek.

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze  podpisy certyfikujg, ze zawody Warmia-Mazury Cup 2024 IPSC L1 PLSD,
ktore odbyty sie 23.06.2024 w Matkach k. Olsztyna, zostaly przeprowadzona zgodnie
z zasadami PZSS, oraz ze wyniki z zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy RTS
MINKOWSKI Adam SLIWINSKA Matgorzata



OBSADA TECHNICZNA

Funkcja

Nazwisko i Imie

Nr lic. sedziowskiej

Kierownik Zawodow

MINKOWSKI Adam

Sedzia Gtéwny Zawodow MINKOWSKI Adam 7514/1/19
Przewodniczacy RTS SLIWINSKA Matgorzata 7515/11/20
Sedzia stanowiskowy PIOTROWSKI Konrad 7540/11/20
Sedzia stanowiskowy CZAPSKI Maciej 13415/11/22
Sedzia stanowiskowy OSTROWSKI Andrzej 8259/11/21
Sedzia stanowiskowy MISKIEWICZ Grzegorz 14506/111/21
Sedzia stanowiskowy DREWNIKOWSKI Grzegorz 15576/111/22
Sedzia stanowiskowy KUZNIAR Przemystaw 11689/111/18
Sedzia stanowiskowy ZAMORSKI Karol 18055/111/23
Sedzia stanowiskowy HORSZWALD Piotr 13555/11/23

Sedzia pomocniczy

KOWALSKI Pawet

Sedzia pomocniczy

KOS Michat




Warmia-Mazury Cup 2024 IPSC L1 PLSD - 2024-06-23

Match Results - Classic

Place

1

Name

Wojciechowski, Michal

Match Results - Open

Place

1

2

Name
Zamorski, Karol

0Ogos, Mariusz

Match Results - PCC

Place

1
2

3

4
)

Name
Yakutik, Vitaly

Dzierzek, Tomasz

stanaszek, andrzej

tukaszewski, Zdzistaw
Kwiatkowski, tukasz

Match Results - Production

Place
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11
12

13
14
15
16
17

18

19
20

Name

Wisniewski, Maciej
AJMOCKI, Jakub
Opechowski, Krzysztof
Drewnikowski, Grzegorz

ZIELINSKI, ANDRZEJ
Sosnowski, Daniel
Dabrowski, Henryk
Wasilewski, Przemystaw
Kowalski, Pawet

Gadzata, Wojciech
Szymczyk, Marcin

Bilon, Piotr

Kucharzewski, Hubert
Zuk, Pawet
MICHNIUK, MARIUSZ
Rozenek, Pawet
Zalewski, Janusz

Plitta, Damian

Kos, Michat
Matuszek, Artur

No. Class

L-
113884/01/2024

No. Class

L-
87673/01/2024
L-
84685/01/2024

No. Class

L-104459

L-
78111/12/2023
L-
70071/04/2024
63983/01/2024
L-60216

No. Class

L-452223
L-54161
L-34293
L-72332

L-
30790/03/2024
L-74455

L-
87740/02/2024
L-47682

L-
40867/12/2023
L-65191
L-72021

L-
64249/01/2022
95418

61413

L-51879
L-82658
L-88206

L-
120851/06/2024
35816

L-

Div

Div

Div
PCC
PCC

PCC

PCC
PCC

Div
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PF

Min

PF
Min

Maj

PF

Min
Min
Min

Min
Min

PF

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Category

Regular

Category
Senior

Regular

Category
Regular

Regular

Regular

Senior
Regular

Category

Regular
Regular
Senior

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular
Regular

Regular

Regular
Regular
Senior
Regular
Senior

Regular

Senior
Regular

Match
Pts

750.0000

Match
Pts

910.0000

546.6158

Match
Pts

885.8208
746.0842

610.1120

578.8616
517.8112

Match
Pts

844.2488
827.3618
736.4894
726.1442

722.4895
714.2363
709.0811
684.8660
668.2652

636.9300
628.5554

611.8084

585.7928
541.8107
535.7334
530.6928
527.7303

493.8756

473.3840
449.2459

Match %

100.0000%

Match %

100.0000%

60.0677%

Match %
100.0000%
84.2252%

68.8753%

65.3475%
58.4555%

Match %

100.0000%
97.9998%
87.2361%
86.0107%

85.5778%
84.6002%
83.9896%
81.1213%
79.1550%

75.4434%
74.4514%

72.4678%

69.3863%
64.1767%
63.4568%
62.8598%
62.5089%

58.4988%

56.0716%
53.2125%
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Match Results - Production Optics

Place

1
2

10
11

12

13

14

15

16

Pojawa, Krzysztof
Surtel, Piotr

Kowalewski, Rafat
Banach, Grzegorz
Zukowski, Daniel

Niewiadomski, Dawid
Gaton, Piotr
Leoniec, Jarostaw

Sawicki, Tomasz

Lemanski, Tomasz
Rusitowicz, Marcin

Bajerowski, Tomasz

Swat, Mariusz
Gadzata, Grzegorz
Jaguszewski, Andrzej

Ceberek, Marcin
(DQ) Serocki, Jarostaw

Name

Minkowski, Adam
Yakutik, Vitaly

Sliwa, Arkadiusz

Ostrzycki, Jacek
Czapski, Maciej
Hapka, Daniel

KACZYNSKI, Krzysztof
Kuznar, Przemystaw
Miskiewicz, Grzegorz
Zaworski, Radek

Tokarczyk, Jarek
NOWAK, Waldemar
Balinski, tukasz
Sawosz, Maciej
Krzycki, Radek

Leszczuk, Michat

49971/01/2024
57220

L-
36791/01/2024
L-54608

L 60379
103968/01/2024
L-
88618/03/2024
L-
94310/01/2024
L-
54612/01/2024
L-
97289/01/2024
93179

L-88986

L-
25679/01/2024
L-
92191/01/2024
L-50177

L-
60129/01/2024
57200

L-91961

No.

L-
36793/01/2024
L-104459

L-
89345/11/2023
L-
25677/01/2024
L-66411

L-
76374/02/2024
L-
46300/12/2023
60401

L-
56514/12/2023
Nol6203

L-
67979/01/2024
L-
61687/01/2024
L-
115228/02/2024
L-
106939/01/2024
L-
34542/03/2024
L-
102853/01/2024

Class
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PO
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PO

PO
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Min
Min
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Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min

Senior
Regular

Regular
Senior
Regular

Regular
Senior
Regular

Regular

Regular
Regular

Senior

Senior
Senior
Regular

Regular
Regular

Category

Senior
Regular

Regular

Senior
Regular

Regular

Senior
Regular
Regular
Senior

Senior
Senior
Regular
Regular
Regular

Junior

441.2398
439.0203

416.1116
414.3965
408.4181

401.1933

384.4748

384.4176

383.9179

361.9926
355.9608

345.4013

339.3674
329.2856
246.9811
217.4805

Match
Pts

807.6447
801.8326
758.3717

757.2714
743.7513
666.6767

588.7007
584.4349
576.9142
549.9143
548.5180

536.3772

513.1358

482.2736

472.2511

389.1261

52.2642%
52.0013%

49.2878%
49.0846%
48.3765%

47.5207%

45.5405%

45.5337%

45.4745%

42.8775%
42.1630%

40.9123%

40.1976%
39.0034%
29.2545%
25.7602%

Match %

100.0000%
99.2804%
93.8992%

93.7629%
92.0889%
82.5458%

72.8910%
72.3629%
71.4317%
68.0886%
67.9158%

66.4125%

63.5348%

59.7136%

58.4726%

48.1804%



17 Dzilinski, Marcin

18 Sliwinska, Malgorzata

Match Results - Revolver

Place Name

1 Bobrowski, Michat

Match Results - Standard

Place Name

—

Lenarczyk, Michal

Lyzo, Eugene
Ajmocka, Matgorzata
Czarniecki, Karol

Kraft, Marcin

Jakubowicz, Artur
Piotrowski, Konrad
Poniatowski, Jacek
Banach, Alicja

0 Ostrowski, Andrzej

OO ~NO OO WD

11 Matusiak, Robert

L-
70795/07/2023
7515/11/20

No.

L-
53609/01/2024

No.

L-
83638/01/2024
112202
L-71282

AA 0261007

L-
36876/03/2024
47568

36789

68351
97276/01/2024
L-53056

L-

101700/01/2024

Class

Class

PO
PO

Div

Div
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Maj
Min

PF

Maj

PF

Maj
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Regular

Lady

Category

Regular

Category

Regular

Regular
Lady
Regular

Regular

Regular
Regular
Senior
Lady
Regular

Regular

247.9562
154.4463

Match
Pts

910.0000

Match
Pts

893.4014

681.4203
617.6817
604.1338

451.7601

440.3962
426.5704
392.6176
238.7860
224.8044

119.6321

30.7011%
19.1231%

Match %

100.0000%

Match %

100.0000%

76.2726%
69.1382%
67.6218%

50.5663%

49.2943%
47.7468%
43.9464%
26.7277%
25.1628%

13.3906%
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